Таблица результатов
соревнований по мини-футболу Х зимних спортивных игр

среди городов Красноярского края 2014 года

28 февраля – 2 марта 2014 г. 






г. Красноярск

Предварительный этап

Подгруппа «А»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	Зеленогорск
	
	0:3
	3:2
	3-5
	3
	2

	2
	Железногорск
	3:0
	
	2:2
	5-2
	4
	1

	3
	Шарыпово
	2:3
	2:2
	
	4-5
	1
	3


Подгруппа «Б»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	Минусинск
	
	8:1
	2:4
	10-5
	3
	2

	2
	Назарово
	1:8
	
	0:7
	1-15
	0
	3

	3
	Канск
	4:2
	7:0
	
	11-2
	6
	1


Подгруппа «В»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	Красноярск (Октябрьский р-н)
	
	5:0
	6:1
	11-1
	6
	1

	2
	Дивногорск
	0:5
	
	3:5
	3-10
	0
	3

	3
	Енисейск
	1:6
	5:3
	
	6-9
	3
	2


Подгруппа «Г»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	Р/М
	очки
	место

	1
	Ачинск
	
	10:0
	0:0
	10-0
	4
	1

	2
	Боготол
	0:10
	
	0:3
	0-13
	0
	3

	3
	Лесосибирск
	0:0
	3:0
	
	3-0
	4
	2


Финальный этап
За 1 – 4 места

Железногорск – Ачинск – 1:0

Канск – Красноярск – 0:2

За 5 – 8 места

Зеленогорск – Лесосибирск – 2:1

Минусинск – Енисейск – 1:4

За 9 – 12 места

Шарыпово – Боготол – 5:2

Назарово – Дивногорск – 1:5

За 11 – 12 места

Боготол – Назарово – 1:2

За 9 – 10 места

Шарыпово – Дивногорск – 1:2

За 7 – 8 места

Лесосибирск – Минусинск – 2:3

За 5 – 6 места

Зеленогорск – Енисейск – 1:0

За 3 – 4 места

Канск – Ачинск – 1:3

За 1 – 2 места

Красноярск – Железногорск – 2:1

